ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 178 /UBND-VP
V/v xử lý thông tin

phản ánh hiện trường

Phú An, ngày  08  tháng  4 năm 2020

Kính gửi: Quý Ông/ bà.

Vấn đề Ông/bà phản ánh, UBND xã Phú An xin thông báo kết quả xử lý phản

ánh của quý Ông/bà như sau:

Ủy ban nhân dân xã đã chỉ đạo Ban quản lý chợ An Truyền phối hợp với Mặt

trận, các đoàn thể xã tuyên truyền vận động nhân dân đeo khẩu trang khi vào chợ;

Công an xã tuần tra, kiểm soát trên địa bàn, nhắc nhở, xử lý lấn chiếm lòng lề

đường, những trường hợp không đeo khẩu trang để xử phạt (đã xử phạt 02 trường

hợp không đeo khẩu trang). Đồng thời chỉ đạo Đài truyền thanh của xã tăng thời

lượng phát sóng những tin bài, của địa phương về công tác phòng, chống dịch

Covid-19.

Trong thời gian tới, chính quyền địa phương sẽ tiếp tục xử lý những trường

hợp vi phạm về công tác phòng, chống dịch.

Ủy ban nhân dân xã chân thành cảm ơn phản ánh của quý Ông/bà và mong

tiếp tục nhận được phản ánh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Minh Việt

		2020-04-09T07:22:14+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!